コード 検査項目名 変更箇所 新 旧 備考

05084 ペプシノゲン（PG） 《LA》 所要日数 1～2日 2～3日 検査所要日数
の短縮

05257 MMP－3（マトリックスメタロプロテイナーゼ－3）
09936 シスタチンC
20035 推算GFRcys
05121 グリコアルブミン（GA）
04227 ヒアルロン酸
01548 リパーゼ 〈血清〉
02591 リポ蛋白（a） ［LP（a）］
04781 レムナント様リポ蛋白－コレステロール

（RLP－コレステロール）
01301 エラスターゼ1
05103 ヘリコバクター・ピロリ抗体 《LA》
01168 α1マイクログロブリン（α1M） 〈血清〉
01838 β2マイクログロブリン 〈血清〉

臨床検査事業
Vol.17-47 C-14

発行  平成 29年 12月

検査内容変更のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素より格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
　さてこの度、お客様からのご要望にお応えするため、下記項目の検査所要日数を
短縮させていただきます。
　取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。
 敬具

記

対象項目／変更内容

変更期日

総合検査案内アプリ
iPhone 用はこちら

総合検査案内アプリ
Android 用はこちら

● 平成30年1月4日（木）受付日分より

〈本社〉〒101－8517	 東京都千代田区内神田1－13－4
THE KAITEKI ビル

 インフォメーション	 TEL. 03－5994－2111